dictum syth y<sup>2</sup> io.

Annot. n. pag. 28.

n. Tunc aperti fuerunt amborum oculi, et se nudos esse cognoverunt. Haec oculorum apertio longe aliam finem continet, et ab eo quae promittitur respicitur. V. s. 24. Nam hinc est illorum quantum ad obedientiam se bonis exierunt, et in quanta mala se miserunt: qui tunc se cognoverunt, et subvertunt s. Nam solum autem cognoverunt intellectu, sed et oculis corporis.

Annot. h. pag. 45.

h. En homo. Ita in Hebr. אדם cum appellativum est prope-  
te antedictum: quod et אדם et אדם 24. hominum, se-  
quificat communis generis. Ut hominis nomine intelligantur  
tunc Adamus et Heva. q. d. de homines. Nam et rap.  
s. 2. utique dicitur Adam: et ambobus plurali numero  
eo ipso praedixit erat praepone. V. s. supra. Quod verba  
proximo fuit, Adamo et uxori sua, et dicitur para-  
phrastes dicit tantum, Adamo, hoc nomine uxorem  
quoque eius Heva intelligens. Inania autem est. q. d. Iam  
multa aliter accidit quam cogitabat, quae patientia et  
patientia nobis aguarum superbia et ambitio se volebat.  
Talem accipio innotiam Job. 8. 19. V. s. et dicitur 35. 24.  
in Latino.

Annot. rr. pag. 45.

rr. Quatenus bonum discernit et malum. In Hebr. syth  
y<sup>2</sup> io. שׁוֹפֵט (Sofet) dicitur boni et mali. שׁוֹפֵט  
eo bonum et malum, quod fiat bonum et malum. שׁוֹפֵט  
liat s. innotiam. Par (Sofet) de qui facit discernere en-  
tre le bien et le mal, comme nous s. syth seu sit  
infinitivum, seu nomen (utrumque enim esse potest) pro-  
fuitur et praescriptum similitudinis superius ostendit.  
Atque ob id non dicitur שׁוֹפֵט Meos, שׁוֹפֵט, ut שׁוֹפֵט  
intus. V. s. tanquam illud y<sup>2</sup> per hoc syth in-  
terpretatur.